Jerem. 31. 32 Non secundum pactum, quod pepigi cum patribus eorum
Pactum — quod irritum fecerunt
32. 40 Et feriam eis — sempiternum
32. 25 Si — m. inter diem et noctem... non posui
34. 10 Qui inierant —, ut dimitteret unusq.
15. Et inistis — in conspectu meo, in domo
Ezech. 2. 3 Ipsi et patres eor. praevaricati sunt — m.
16. 8 Juravi tibi, et ingressus sum — tecum
59. Juramentum, ut irritum faceres —
60. Et suscitabo tibi — sempiternum
62. Et suscitabo ego — meum tecum
17. 14 Sed custodiat — ejus, et servet illud
15. Et qui dissolvit —, utinamquid effugiet?
16. Et solvit —, quod habebat cum eo
34. 25 Et faciam cum eis — pacis
44. 7 Dissolvitis — meum in omn. sceleribus
Daniel. 9. 4 Custodiens — et misericordiam diligenti-
 bus suis
27. Confirmabit a. — multis hebdomada una
Osee. 6. 7 Ipsi a. sicut Adam transgressi sunt —
Malac. 2. 8 Irritum fecistis — Levi, dicit Dominus
10. Violans — patrum nostrorum
1 Mac. 10. 25 Quotiam servastis ad nos —
11. 9 Veni, componamus inter nos —
Ezech. 16. 61 Et dabo eas tibi in filias, sed non ex pacto tuo
PEDAGOGUS — I.
Galat. 3. 24 Itaque lex pedagogus n. fait in Christo
Galat. 3. 25 Venit fides, jam non sumus sub pedagogo
1 Cor. 4. 15 Nam si decem milia pedagogorum habebatis
PAGELLA — E.
Jerem. 36. 23 Cumque legisset Judi tres pagellas vol quatuor
PAGO, sive PANGO — ERE.
Ezod. 6. 4 **Pepigi** fœdus cum eis
34. 27 Quibus et tecum et cum Isr. — fœdus
Levit. 26. 42 Et recordabor fœderis mei, quod —
Deut. 31. 16 Et irritum faciet fœdus, quod — cum eo
Job. 31. 1 — fœdus cum oculis m. ut ne cogitarem
Jerem. 11. 10 Pactum meum, quod — cum patribus e.
31. 32 Faciam, quod — cum patribus eorum
31. 2 Verbum, quod — vobiscum
Aggai. 1. 57. 8 Et pepigisti cum eis fœdus
Gen. 15. 18 **Pepigit** Dominus fœdus cum Abram
Ezod. 2. 24 Ac recordatis est fœderis, quod —
24. 8 Hic est sanguis fœderis, quod — Dom.
4. 25 Cave nequando obliviscaris pacti Domini
Deut. 2. 24 Dei tui, quod — tecum
5. 2 Deus n. — nobiscum fœdus in Horeb
9. 9 Tabulas pacti, quod — vobiscum Dom.
29. 1 Præter illud fœdus, quod cum eis — in Horeb
25. Pactum Domini, quod — cum patribus
Joan. 23. 16 Eo quod præterieritis pactum Domini Dei vestri, quod — vobiscum
1 Reg. 20. 16 — ergo Jonathas fœdus cum domo David
3 Reg. 8. 9 Quando — Dom. fœdus cum filiis Isr.
20. 34 — ergo fœdus, et dimisit eum
4 Reg. 11. 4 — que cum eis fœdus, et adjuvans eos...
17. — ergo Joiada fœdus inter Dominum, et inter regem, et inter populum
17. 15 Et pactum, quod — cum patribus eor.
16. 16 Quem — cum Abraham
1 Par. 6. 11 Pactum Dom., quod — cum filiis Israël
2 Par. 23. 16 — autem Joiada fœdus inter se, universumque populum, et regem
Judic. 2. 20 Quod pepigeram cum patribus eorum
Gen. 14. 13 Hi e. pepigerant fœdus cum Abram
Judic. 9. 46 Ingressi sunt famum Dei sui Berith, ubi fœdus cum eo —
1 Mac. 15. 27 Sed rupta omnia, que pactus est cum eo
Gen. 6. 16 Recordabor fœderis... quod pactum est
Luc. 22. 5 Et pacti sunt pecuniam illi dare
PAGUS — I.
2 Estr. 3. 15 Sellum... princeps pagi Maspha
1 Reg. 27. 8 Hi enim pagi habitabantur in terra
PALESTINI — ORUM.
Gen. 26. 14 Ob hoc invidentes ei Palestini
Ezech. 25. 15 Pro eo quod fecerunt — vindictam
Gen. 21. 33 Reversiq. sunt in terram Palestinarum
34. Et fuit colonus terræ —

Gen. 26. 1 Abiit Isaac ad Abimelech regem Palestinarum
8. Prospiciens Abimelech rex —
Ezod. 23. 31 A mari rubro usque ad mare —
Joel. 3. 4 Verum quid mihi et vobis Tyrus et Sidon, et omnis terminus —
Amos. 6. 2 Et descendite in Geth —
1 Par. 10. 1 Fugeruntque viri Israël Palestinos
Jerem. 47. 1 Quod factum est verbum Domini ad Jeremiam prophetam contra —
4. Depopulatus est enim Dominus —
Ezech. 25. 16 Extendam manum meam super —
Amos. 9. 7 Numquid non Israël ascendere feci... et — de Cappadocia, et Syros de Cyrene?
PALESTINUS — A — UM.
Ezech. 16. 27 Et dabo te in animas odientium te filiarum Palestinarum
57. Opprobrium filiarum Syriae, et cunctarum in circuitu tuo filiarum —
PALESTRA — E.
2 Mac. 4. 14 Festinarent participes fieri palestræ
PALAM.
Ezod. 2. 14 Quomodo palam factum est verb. istud?
Num. 12. 8 —, et non per enigmata... Dom. videt
Deut. 13. 3 Ut — fiat, utrum diligatis eum, an non
4 Reg. 15. 10 Percussitque cum —, et interfecit
Sap. 14. 17 Quos in — homines honorare non poterit
Ezech. 38. 38 Neque — facient disciplinam et iudicium
39. 11 Ipse — faciet disciplinam doctrine suæ
51. 18 Quæsvi sapientiam in — oratione mea
4. 22 Nec factum est occultum, sed ut in — veniat
8. 32 Et — verbum loquebatur
Luc. 8. 17 Quod non cognoscatur, et in — veniat
Joan. 7. 4 Nemo quippe in occulto quid facit, et querit ipse in — esse
13. Nemo tamen — loquebatur de illo
26. Et ecce — loquitur, et nihil ei dicunt
24. Si tu es Christus, dic nobis
11. 54 Jesus ergo jam non in — ambulabat
16. 25 Sed — de patre annuntiatio vobis
29. Dicunt ei discipuli ejus: Ecce nunc — loqueris, et proverbium nullum dicis
18. 20 Respondit ei Jesus: Ego — locutus sum
10. 20 — apparui tui, qui me non interrogabatur
Colos. 2. 15 — triumphans illos in semetipso
Apoc. 1. 1 Quam dedit illis Deus — facere servas
PALANS — TIS.
Judic. 20. 45 In illa quoque faga palantes, et in diver.
Judic. 9. 44 Due autem turres palantes per campum adversarios persequabantur
PALATHA — E.
2 Reg. 16. 2 Et palathæ, ad vescendum pueris tuis
2 Reg. 16. 1 Cum duobus asinis, qui onerati erant... et centum massis palatharum et utrius vini
1 Par. 12. 40 Afferebant... farinam, palathas, uvam pas
Judith. 10. 5 Et vas olei, et polentam, et —, et panes
PALATIUM — II.
2 Par. 12. 10 Qui custodiebant vestibulum palatii
Ester. 2. 21 Et in primo — limine presidebant
3. 2 Servi regis, qui in foribus — versabantur
3. 2 Pueri regis, qui ad fores — presidebant
4. Et hoc ejulati usq. ad fores — gradiens
6. In platea civitatis, ante ostium —
5. 1 In consistorio — contra ostium domus
9. Cumque vidisset Mardocheum sedentem ante fores —
6. 10 Mardocheus Jod. qui sedet ante fores —
12. Reversusq. est Mardocheus ad januam —
9. 4 Quem principem esse — cognoverant
12. 1 Eunucho regis, qui janitores erant —
5. Precepitq. ei rex, ut in aula — moraretur
3 Reg. 16. 18 Ingressus est palatium, et succedent se
21. 1 Juxta — Achab regis Samariæ
4 Reg. 11. 18 Impegerunt eam per viam introitus equorum, juxta —, et introibata est ibi
19. Et venerunt per viam porte Sentariorum in —
15. 5 Joathan vero filius regis gubernabat —
2 Par. 2. 21 Decrevit a. Salomon edificare... — sibi
12. Ut edificaretur domum Domini et — sibi
4 Reg. 7. 11 Et nuntiaverunt in palatio regis

4 Reg. 12. 18 Argentum quod inveniri potuit in thesauris templi Domini, et in palatio regis
20. 18 Et veniit eunuchi in — regis Babylonis
1 Esdr. 4. 14 Memores salis, quod in — comedimus
Ester. 1. 9 Regina fecit convivium femininarum, in —
8. 15 De —, et de conspectu regis egredientes...
Isai. 39. 7 Et erunt eunuchi in — regis Babylonis
Daniel. 1. 4 Et qui possent stare in — regis
4. 1 Eram in domo m., et flores in — meo
PALATIUM — I.
Ezech. 3. 26 Linguam t. adherere faciam palatio tuo
Thren. 4. 4 Adhesit lingua lactentis ad palatium ejus
PALEA — E.
Ezod. 5. 13 Ut prius facere solebatis, quando dabatur vobis palea
16. — non datur vobis, et lateres similiter imperantur
18. — non dabuntur vobis, et reddetis...
Job. 21. 18 Erunt sicut — ante faciem venti
Isai. 25. 10 Sicuti teruntur — in plastro
Gen. 24. 25 **Palearumq.**, et feni plurimum est apud nos
Jerem. 23. 28 Quid paleis ad tridicum? dicit Dominus
Gen. 24. 32 Destrastrit camelos delicti, paleas et feni.
Ezod. 5. 7 Nequaquam ultra dabitur — populo
10. Sic dicit Pharo: Non do vobis —
12. Per o. terram Ægypti ad colligendas —
Judic. 19. 10 Habentes — et fœcum in asinor. pabulum
3 Reg. 4. 28 Hordeum quoq. et — equor. deferebat
Job. 41. 18 Reputabit enim quasi — ferrum
Isai. 11. 7 Et leo quasi bos comedet —
65. 25 Pascentur simul: leo et bos comedent —
Matth. 3. 12 — autem comburet igni inextinguibili
Luc. 3. 17 — autem comburet igni inextinguibili
Ezech. 13. 10 Illi a. hincbant eum luto absque paleis
PALIURUS — I.
Isai. 34. 13 Et paliurus in munitionibus ejus
Mich. 7. 4 Qui optimus in eis est, quasi —
PALLIDUS — A — UM.
Apoc. 6. 8 Ecce ejus pallidus
PALLIOLUM — I.
Isai. 3. 22 Et mutatoria, et palliola, et linteamina
PALLIUM — II.
Ezod. 36. 18 Ut unum pallium ex omn. sagis fieret
Isai. 28. 20 Et — breve utrumq. operire non potest
Deut. 22. 12 Facies per quatuor angulos pallii tui
1 Reg. 15. 27 Ille a. apprehendit summitatem — ejus
5. 3 Et ligabis eos in summitate — tui
9. 23 At... pallium imposerunt humeris suis
24. 65 At illa tollens cito —, operuit se
30. 15 Reliquit — quod tenebam et fugit foras
16. Retentum — ostendit marito revertenti
18. Reliquit — quod tenebam et fugit foras
49. 11 Lavabit... in sanguine uræ — suum
Num. 4. 6 Extendentque desuper — totum hyacinthinum
8. Extendentque desuper — coccineum
9. Sument et — hyacinthinum, quo operient
Joan. 7. 21 Villi enim inter spolia — coccineum
24. Tollens itaque Josue Achan... et —
Judic. 8. 25 Expandentesque super terram —
Ruth. 3. 4 Discoperies — quo operitur
9. Expande — tuum super famulam tuam
3 Reg. 11. 30 Apprehendensque Ahas — suum novum
19. 19 Misit — suum super illum
4 Reg. 2. 8 Tuliq. Elias — suum, et involvit illud
13. Et levavit — Elias, quod occiderat ei
4. 39 Implevit — suum, et reversus concidit
9. 13 Unusquisq. tollens — suum posuerunt
1 Esdr. 9. 3 Scidi — meum et tunicam, et evelli...
Prov. 25. 20 Et amittit — in die rigoris
Cant. 5. 7 Tulerunt — m. mihi custodes murorum
Isai. 61. 3 Et darem... — ludis pro spiritu mœroris
Mich. 2. 8 Desuper tunica — sustulisti
Matth. 5. 40 Et ei. qui vult... dimitte ei et —
Gen. 38. 12 Qui, relicto in manu ejus pallio, fugit
Num. 4. 7 Mensam quoque propositionis involvent hyacinthino —
12. Omnia vasa... involvent hyacinthino —
Judic. 4. 18 Qui ingressus tabernaculum ejus, et operatus ab eis —
Ruth. 3. 7 Discooperio — a pedibus ejus, se projecit

1 Reg. 21. 9 Gladius... est involutus pallio post Ephod
23. 14 Vir senex ascendit, et ipse amicus est —
3 Reg. 11. 20 Ahas Sioniam... oportis — novo
19. 13 Quod cum audisset Elias, operuit vultum suum —
4 Reg. 2. 14 Et — Elias, quod occiderat ei, percussit aquas
1 Esdr. 9. 5 Scisso — et tunica, curvavi genua mea
Ester. 8. 15 Et amictus serico — atque purpureo
Isai. 59. 17 Et operus est quasi — zeli
Jerem. 43. 12 Sicut amictus pastor — suo
Zach. 13. 4 Nec operietur — saccino, ut mentiarum
Num. 15. 38 Ut faciant sibi fibrias per angulos palliorum
Ezod. 12. 34 Et ligans in palliis, posuit super humeros
PALLOR — IS.
Judith. 6. 5 Et pallor, qui faciem tuam obtinuit, abscedat
Ester. 15. 10 Currit, et in pallorem colore mutato
Levit. 14. 37 Et cum viderit in parietibus illius quasi valliculas pallore sive rubore deformes
Psal. 67. 14 Et posteriora dorsus ejus in — auri
PALMA — E. Arbor.
Job. 29. 18 Et sicut palma multiplicabo dies
Psal. 91. 12 Justus ut — florebit, sicut cedrus Libani
Eccli. 24. 18 Quasi — exaltata sum in Cades
Ezech. 41. 18 Et — inter cherub et cherub
Joel. 1. 12 Malgranat, et —, et malum... aruerunt
Eccli. 50. 14 Steterunt quasi rami palmæ
Jerem. 10. 5 In similitudinem — fabricata sunt
Cant. 7. 7 Statura tua assimilata est palmæ
Deut. 25. 1 Quem justum esse persequerint, illi justitias palmarum dabunt
Cant. 7. 8 Ascendant in —, et apprehendam fructus
Ezech. 41. 19 Faciem hominis juxta — ex hac parte, et faciem leonis juxta — ex alia parte
2 Mac. 14. 4 Offerens ei coronam auream et —
Judic. 4. 5 Et sedebat sub palma, que... vocabatur
Ezod. 15. 27 Ubi erant... et septuaginta palme
Num. 33. 9 Venerunt in Elim, ubi erant duodecim fontes aquarum, et — septuaginta
Ezech. 40. 26 Et celatae — erant, una hinc, et altera inde, in fronte ejus
34. Et — celatae in fronte ejus hinc et inde
41. 18 Et fabricata cherubim et —
20. Et — celatae erant in pariete templi
Apoc. 7. 9 Amicti stolis albis, et — in manibus eor.
Levit. 23. 40 Sumentisque vobis... spatulasque palmarum
Deut. 34. 3 Australem partem, et latitudinem campi Jericho civitatis — usque Segor
Judic. 1. 16 Cognati Moysi, ascenderunt de civitate —
3. 13 Percussit Israël, atque possedit urbem —
3 Reg. 6. 32 Et sculpit in eis... et — species
2 Par. 28. 15 Et adduxerunt Jericho civitatem —
2 Estr. 8. 15 Et allerte... frondes myrti et ramos —
Cant. 5. 11 Conse ejus sicut elatae —, nigre...
Ezech. 40. 10 Intrinsecus, et ante frontes pictura —
37. Et celatura — in fronte ejus hinc et inde
41. 25 Sculpturae —, sicut in parietibus
26. Et similitudo — hinc atque inde
1 Mac. 13. 51 Cum laude, et ramis —, et cinis
Joan. 12. 13 Acceperunt ramos — et processerunt
3 Reg. 6. 29 Fecit in eis cherubim, et palmas
32. Et operuit tam cherubim quam —
35. Sculpit cherubim, et —, et celaturas
7. 36 In angulis, cherubim, et leones, et —
2 Par. 3. 5 Sculpitque in eis —, et quasi extenuas
Ezech. 40. 31 Ad atrium exterioris, et — ejus in fronte
2 Mac. 10. 7 Et ramos virides, et — preferabant ei
PALMA — E. Manus.
Judic. 3. 16 Habentem in medio capulum longitudinis palmæ manus
Thren. 2. 20 Ergo-ne comedent mulieres fructum suum, parvulos ad mensuram —?
Judic. 8. 6 Forsitan palmæ manuum Zebæe et Salmana in manu tua sunt
4. Et due — manuum ejus abscesse erant
1 Reg. 9. 29 Extendam palmas mess ad Dominum
Prov. 31. 20 Et — suas extendit ad pauperem
Matth. 26. 67 Alii autem — in faciem ejus dederunt
2 Par. 6. 13 Et palmis in colum levatis
PALMES — ITIS.
Joan. 15. 4 Sicut palmæ non potest ferre fructum a semetipso

Joan. 15. 6 Mittetur foras sicut palmes, et areoscet...
Num. 13. 24 Abscederunt palmitem cum uva sua...
Joan. 15. 2 O. — in me non ferentem fructum tollit e...

PALMUS — I.

Ezech. 43. 13 Et in circuitu (ejus erat) palmus unus...
Ezech. 25. 16 Mensuram palmi habebit, tam in longi-...
39. 9 Quadrangulum duplex, mensurae —

PALMYRA — E.

3 Reg. 9. 18 Et Basalath, et Palmyram in terra solitud.
2 Par. 8. 4 Et edificavit — in deserto

PALPATIO — NIS.

Isai. 32. 14 Tenebrae et palpatio factae sunt super specu-...
Job. 16. 17 Facies mea intumuit a fletu, et palpebrae...

PALPEBRA — E.

Job. 16. 17 Facies mea intumuit a fletu, et palpebrae...
Psal. 10. 4 — ejus (Domi.) interrogant filios hominum...
Prov. 4. 25 Et — tuae praecedant gressus tuos...

PALPITO — ARE.

2 Reg. 18. 14 Cumq. adhuc palpitaret herens in quercu...
Tobit. 6. 4 Et palpitare cepit ante pedes ejus

PALPO — ARE.

Isai. 59. 10 Palpavimus sicut caeci parietem...
Job. 5. 14 Quasi in nocte sic palpabunt in meridie...
Psal. 113. 15 Manus habent: et non —

PALUS — LI.

Ezech. 27. 2 Sicut in medio compaginis lapidum palus...
Ezech. 14. 25 In parietibus illius figens palum...
Ezech. 26. 15 Et contra omnem — sedebit

PALUS — UDIS.

Gen. 41. 18 Quae in pastu paludis virecta carpebant...
Daniel. 8. 3 Ecce aries unus stabat ante paludem...
Jerem. 51. 32 Et paludes incoense sunt igni...

PALUSTER — TRIS — TRE.

Gen. 41. 2 Et pascebantur in locis palustribus...
Ezech. 47. 11 In — non sanabuntur

PAMPHYLIA — E.

Act. 13. 13 Venerunt Pergen Pamphylia...
27. 5 Et pelagus Ciliciae et — navigantes...
1 Mac. 15. 23 Et in Samum, et in Pamphylia...

Gen. 14. 18 Rex Salem, proferens panem et vinum...
21. 14 Et tollens — et vitrum aquae, imposuit...
28. 20 Et dederit mihi — ad vescendum...

31. 54 Vocavit fratres suos ut ederent —
37. 25 Et sedentes ut comederent —, viderunt...
39. 6 Nec quidquam aliud noverat, nisi — quo...

43. 25 Audierant a quod ibi comesturi essent —
Ezech. 20. 30 Vocate eum ut comedat —
13. 3 Ut non comedatis fermentatum —

16. 3 Et comedebamus — in saturitate...
32 Ut noverit —, quo alii vos in solitudine...
18. 12 Ut comederent — eum eo coram Deo...

Levit. 8. 26 Tollens autem de canistro... — absque...
23. 14 — et potentiam... non comeditis...
25. 5 Et comeditis — vestrum in saturitate...

Num. 14. 9 Quia sicut —, ita eos possumus devorare...
Deut. 8. 9 Ubi absque ulla penuria comedes — tuum...
9. 9 — non comedens, et aquam non bibens...

16. 3 Non comedens, et aquam non bibens...
18. 3 Non comedens in eo — fermentatum...
Comedes absque fermento adificationis —

29. 6 — non comedistis, vinum et siceram non...
Judic. 19. 19 Habentes... et — ac vinum in meos, et an-...
11. 24 Veni, et comedet —, et intinge...

14. 24 Maledictus vir, qui comederit —
Non manducavit universus populus —
28 Maledictus vir, qui comederit — hodie...

20. 24 Et sedit rex ad comedendum —
34 Non comedit in die calendar. secunda —
21. 4 Non habeo, — sed tantum — sanctum...

6 Dedit ergo ei sacerdos sanctificatum —
28. 20 Quia non comederat — tota die illa...
30. 11 Dederuntque ei — ut comederet...

12 Non enim comederat —, neque biberat...
2 Reg. 3. 25 Si ante occasum solis gustavero —
9. 7 Et tu comedes — in mensa mea semper...

10 Comedit semper — super mensam meam...
12. 20 Petivimus ut poneret ei —, et comedit...
12. 21 Mortuo autem puero, surrexisti, et co-...
medisti —

3 Reg. 13. 8 Non veniam tecum, nec comedam —
9. 9 Non comedas —, neque bibes aquam...
15 Veni mecum domum, ut comedas —

16 Nec comedam —, neque bibam aquam...
17 Non comedas —, et non bibes aquam ibi...
18 Ut comedat —, et bibat aquam...

19 Comedit ergo — in domo ejus, et bibit...
22 Comeditis —, et bibistis aquam in loco in...
quo praecipit tibi ne comederes —

17. 6 Corvi quoque deferebant ei — et carnes...
17. 11 Vivit Dom. Deus tuus, quia non habeo —
13. 13 Fac de ipsa farina subnicerium —

21. 4 Avertit faciem suam ad parietem, et non...
comedit —
5 Et quare non comedis —?

7 Surge, et comede —, et sequo animo esto...
4 Reg. 4. 8 Quae tenuit eum ut comederet — cumq. —
6. 22 Sed pone — et aquam coram eis...
6. 29 Comedebat — semper in conspectu ejus...

1 Esdr. 10. 6 — non comedit et aquam non bibit...
2 Esdr. 9. 15 — quoq. de celo didisti eis in fame coram...
36 Ut comederent — ejus, et quae bona s. —

Tobit. 2. 5 Manducavit — cum luctu et tremore...
4. 17 — tuum cum esurientibus... comede...
18 — tuum et vinum tuum super sepulchra...

Job. 15. 23 Cum se moverit ad querendum —
22. 7 Non didisti, et esurienti subtraxisti —
24. 5 Vigilantes... preparant — liberis...

22. 11 Et comederunt cum eo — in domo ejus...
36. 25 Non vidi iustum derelictum, nec semen...
ejus querens —

77. 20 Numquid et — poterit dare, aut parare...
24 Ad manducandum, et — coeli dedit eis...
25 — angorum manducavit homo...

101. 5 Quia oblitus sum comedere — meum...
10. 25 Cernerem tanquam — manducabam...
106. 16 Ut educaas — de terra...
126. 3 Qui manducatis — doloris...

Proc. 4. 17 Comedunt — impietatis, et vinum iniq. —
9. 5 Venite, comedite panem meum, et bibite...
31. 14 De longe portatis — suum...
27. 2 Consideravit... et — otiosa non comedit...

9. 7 Et comedit in letitia — tuum...
11. 1 Nec sapientium —, nec doctorum divitias...
10. 19 In risum faciunt — et vinum...

11. 1 Mitte — tuum super transpauces aquas...
16. 20 Et paratum — de celo praestitisti illis...
20. 18 Qui a edunt — illius, false linguae sunt...
34. 26 Qui auferit in sudore —, quasi qui occidit...
45. 25 — ipsis in primis paravit in satietatem...

Isai. 4. 1 Dicentes: — nostrum comedemus...
30. 20 Et dabit vobis Dominus — arcum...
55. 10 Et dat semen serenti, et — comedenti...
58. 7 Frange esurienti — tuum...
Jerem. 5. 17 Et comedet segetes tuas et — tuum...

11. 19 Dicentes: Mittamus linguam in — ejus...
16. 7 Et non frangent inter eos iugenti —
32. 35 Et comedebat — coram eo semper...
Thren. 1. 11 Omnis populus e. gemens, et querens —
4. 4 Parvuli peterunt —, et non erat qui...

frangeret eis...
5. 9 In animabus nostris afferchamus —
Ezech. 4. 13 Sic comedent filii Israel — s. pollutum...
15 Et facies — tuum in eo...
12. 18 — tuum in conturbatione comedent...
19 — suum in sollicitudine comedent...

16. 19 Et — meum, quem dedi tibi, similam...
posuisti in conspectu eorum...
18. 7 — suum esurienti dederit...
16 Non rapuerit, — suum esurienti dederit...
44. 3 Ut comedat — coram Domino...
10. 3 — desiderabilem non comedi...

11. 29 Et comedentes — cum eo, conterent ill. —
7. 12 Et comede ibi —, et prophetabis ibi...
Aggaei. 2. 13 Et tergetur de summitate ejus —
Malac. 1. 7 Offeratis super altare meum — pollutum...
Matth. 6. 11 — nostrum supersubstantialem da nobis...
7. 9 Quem si petierit illius sum —, numquid...
lapidem porriget ei?...

15. 2 Non enim lavavit, — cum — manducant...
26 Non est bonum sumere — illorum...
26. 26 Accepti Jesus —, et benedixit ac fregit...
Marc. 3. 20 Ita ut non possent neque — manducare...
6. 8 Et praecipit eis ne quid tollerent in via...
nisi virgam tantum; non peram, non —

7. 5 Communibus manibus manducant...
27 Non est enim bonum sumere — illorum...
8. 14 Et nisi unum — non habebat secum...
14. 22 Et manducantibus illis, accepit Jesus —
7. 33 Neq. manducavit —, neque bibens vinum...
9. 3 Nihil tulisset in via, —, neque —

11. 3 — nostrum quotidianum da nobis hodie...
11. 11 Quis autem ex vobis patrem petit —?...
14. 1 Cum intraret Jesus... sabbato mandu-...
cavit —

15. 15 Beatus, qui manducabit — in regno Dei...
24. 30 Accepti —, et benedixit, ac fregit...
Joan. 6. 23 Juxta locum ubi manducaverant —
31 — de celo dedit eis manducare...
32 Non Moyses dedit vobis — de celo, sed...
34 Domine, semper da nobis — hunc...
59 Qui manducavit hunc —, vivet in aetern. —

13. 18 Qui manducavit mecum —, levabit...
26 Ille est cui ego intinctum — porrexero...
Et cum intinxisset —, dedit Judae...
21. 9 Viderunt prunas positas, et piscem su-...
perpositum, et —

13 Et venit Jesus, et accipit —, et dat eis...
Act. 2. 46 Et frangentes circa domos — sumebant...
cibum...
20. 7 Cum convenissemus ad frangendum —
11 Ascendens autem, frangens —

27. 35 Et cum haec dixisset, sumens —, gratias...
egit...
1 Cor. 11. 23 Jesus, in qua nocte tradebatur, accepit —
26 Quotiescumque e. manducabitis — hunc...
27 Itaque quotiescumque manducaverit — hunc...
2 Cor. 9. 10 Et — ad manducandum praestabit...
2 Thess. 3. 8 Neque gratis — manducavimus ab aliquo...
12 Ut cum silentio operantes, suum —

manducant...
Gen. 3. 19 In sudore vultus tui vesceris pane...
23. 34 Et sic accepto — et leni edulci comedit...
Deut. 8. 3 Quod non in solo — vivat homo...
23. 4 Quia noluerunt vobis occurrere cum —

2 Reg. 3. 29 Et cadens gladio, et indigens —

2 Reg. 12. 3 De pane illius comedens, et de calice ejus bibens
 3 Reg. 18. 4 In spelunca, et pavit eos -- et aqua
 13 In spelunca, et pavit eos -- et aqua
 22. 27 Sustentate eum -- tribulationis et aqua
 5. 15 Acciperunt ab eis in -- et vino
 13. 2 Eo quod non occurrerint filiis Israel cum -- et aqua
 Job. 27. 14 Et nepotes ejus non saturabuntur --
 Psal. 79. 6 Cibabis nos -- lacrymarum
 104. 23 Et -- coll saturavit eos
 Prov. 12. 9 Melior est pauper et sufficiens sibi, quam gloriosus et indigens --
 Eccli. 10. 30 Melior est qui operatur, et abundat omnibus, quam qui gloriatur, et eget --
 14. 10 Oculis malus ad malum, et non satiabitur --
 15. 3 Cibabit illum -- vitas et intelctus
 31. 29 Nequissimo in -- murmurabit civitas
 Thren. 5. 6 Aegypto dedimus manum et Assyriis ut saturaremur --
 Eszech. 4. 17 Ut, deficientibus -- et aqua, corrui
 Math. 4. 4 Scriptum est: Non in solo -- vivit homo
 16. 11 Non intelligitis quia non de -- dixi vobis
 Luc. 4. 4 Quia non in solo -- vivit homo
 22. 19 Et accepto -- gratias egit, et fregit
 6. 52 Si quis manducaverit ex hoc --, vivet
 10. 17 Omnes, qui de uno -- participamus
 11. 28 Et sic de -- illo edat, et de calice bibat
 Num. 4. 7 Panes semper in ea erant
 Josue. 9. 5 -- quoque, quos portabant... duri erant
 1 Reg. 21. 6 Frat... nisi tantum -- propositionis, qui... a facie Domini, ut ponerentur -- calidi
 2 Reg. 16. 2 -- et palatum, ad vescendum pueris tuis
 3 Reg. 7. 48 Super quam ponerentur -- propositionis
 2 Par. 13. 11 Et proponuntur -- in mensa mundissima
 Psal. 41. 3 Fuerunt mihi lacrymae m. -- die ac nocte
 Jerem. 37. 20 Donec consummerentur omni. -- de civitate
 38. 9 Non sunt enim -- ultra in civitate
 Math. 4. 3 Die ut lapides isti -- fiant
 Luc. 9. 13 Non sunt nobis plus quam quinque --
 Joan. 6. 7 Ductorum denario. -- non sufficient...
 Num. 6. 15 Canistrum quoque panum azymorum
 2. 2 Respiciant ad mensam -- propositionis
 2 Par. 35. 4 Et ad propositionem -- scripturam
 Isai. 36. 17 Tollam vos ad... terram -- et vinearum
 Amos. 4. 6 Indigentiam -- in omnibus locis vestris
 Math. 16. 9 Neque recordamini quinque -- in quinque millia hominum
 10 Neque septem -- in quatuor millia hominum
 12 Non dixerit cavendum a fermento --
 Hebr. 9. 2 Et propositio --, quae dicitur sancta
 Exod. 23. 25 Et benedicam panibus tuis et aquis
 Gen. 18. 6 Commisce, et fac subteriticos panes
 27. 17 Pulmentum, et --, quos coxerat, tradidit
 43. 13 Egressus, continuit se, et ait: Pontie --
 45. 23 Triticum in itinere -- que portantes
 47. 15 Dicens: Da nobis --: quare morimur
 Eccli. 12. 8 Et edent... azymos -- cum lactucis agrestibus
 39 Et fecerunt subteriticos -- azymos
 16. 4 Ecce, ego pluum vobis -- de celo
 8 Dabit vobis Dominus. vespere carnes edere et mane -- in saturitate
 25. 30 Et panes super mensam propositionis
 29. 2 -- azymos, et crustulam absq. fermento
 32 -- qui sunt in canistro... comedent
 Levit. 2. 4 -- sellicet absq. fermento, conspersos oleo
 7. 12 Offerent -- absque fermento, conspersos
 13 -- quoque fermentatos (offerent), cum hostia
 8. 31 -- quoque consecrationis edita
 21. 6 Et -- Dei sui offerunt, et ideo sancti sunt
 8 Et -- propositionis offerunt
 17 Qui habuerit maculam, non offeret --
 21 Non accedet offerre hostias Domino, nec -- Deo suo
 22. 25 De manu alienigenae non offerentis -- Deo
 23. 17 -- primitiarum duos de duabus decimis
 24. 5 Et coques ex ea duodecim --
 26. 26 Ita ut decem mulieres in uno cilibano coquant --
 Num. 28. 2 Oblationem meam et -- offero per tempora suo
 Josue. 5. 11 Et comederunt... azymos -- et polentam
 9. 12 En --, quando egressi sumus de domibus
 Judic. 6. 19 Et coxit... de farinae modo azymos --
 20 Tolle carnes et azymos --, et pone supra
 21 Et tetigit carnes et -- azymos
 Et carnes, azymosque -- consumpsit

Judic. 8. 5 Date, obsecro, panes pop. qui mecum est
 6 Postulas, ut demus exercitui tuo --
 15 Et deditro postulas -- demus viris, qui lassus sunt et detecerunt --
 13. 16 Si me cogis, non comedam -- tuos
 10. 4 Cumq. te salutaverint, dabunt tibi... --
 17. 17 Accipe... ephi polente et decem -- istos
 21. 3 Si quid habes ad manum, vel quinque --
 4 Non habeo laicos -- ad manum
 22. 13 Et deditis ei -- et gladium, et consuluisti
 25. 11 Tollam ergo -- meos et aqnas meas
 18 Et tulit ducentos -- et duos utres vini
 3 Reg. 14. 3 Tolle quoque in manu tua decem --
 4 Reg. 4. 42 Quidam venit... detestans viro Dei -- primitiarum, viginti -- hordeaceos
 1 Par. 9. 32 Super -- erant propositionis
 12. 40 Afferebant -- in asinis et camelis
 23. 29 Sacerdotes autem, super -- propositionis
 4. 19 Et messas, et super eas -- propositionis
 2 Par. 2. 23 Ad -- propositionis, et ad sacrificium
 Judith. 10. 5 Imposuit itaque abra sur... -- et casum
 Psal. 40. 9 Qui edebat -- m., magnificavit super me
 Eccli. 12. 6 Et non dederis impio: prohibe -- illi duri
 Isai. 44. 15 Et calefactus est et succidit, et coxit --
 19 Coci super carbones ejus -- coci carnes
 Jerem. 41. 1 Comederunt ibi -- sitim in Maspath
 Eszech. 4. 9 Et facies tibi -- numero dierum
 44. 7 Offeret -- meos, adunum, et sanguinem
 48. 18 Erunt fruges ejus in -- his qui serviunt
 Daniel. 14. 32 Et intriverat -- in alveolo
 Osse. 2. 5 Vadum post amatores meos, qui dant --
 4 Mac. 4. 51 Et posuerunt super mensam --
 2 Mac. 1. 8 Accendimus lucernas, et propositionis --
 10. 8 Lucernas, et -- propositionis posuerunt
 Math. 12. 4 Et -- propositionis comedit
 14. 17 Non habemus hic, nisi quod --
 19 Benedicti, et fregit, et dedit discipul. --
 23 Unde ergo nobis in deserto -- tantos...?
 34 Et ait illis Jesus: Quot habetis --?
 36 Et accipiens septem --, et pisces
 16. 5 Trans fretum, oblit sunt -- accipere
 7 Intra se dicentes: Quia -- non accipimus
 8 Jesus dixit: Quod cogitastis intra vos, -- modice fidei, quia -- non habetis?
 Marc. 2. 26 Et -- propositionis manducavit
 6. 37 Euntes emanus decemtis denariis --
 38 Dicit eis: Quot -- habetis fidei, et videte
 41 Intuens in eorum, benedixit, et fregit --
 7. 2 Cum vidissent quosdam ex discipulis ejus -- manducare --
 8. 5 Et interrogavit eos: Quot -- habetis?
 6 Et accipiens septem --, gratias agens fregit, et dabat discipulis suis
 14 Et oblit sunt -- sumere: et nisi unum --
 16 Dicentes: Quia -- non habemus
 17 Quid cogitatis, quia -- non habetis?
 19 Quando quinque -- fregi in quinque millia
 20 Quando et septem -- in quatuor millia
 Luc. 6. 4 Et -- propositionis sumpsit, et manduc. --
 11. 5 Amice, commoda mihi tres --
 Joan. 6. 5 Unde ememus --, ut manducet hi?
 9 Est puer unus hic, qui habet quinque --
 11 Accipit ergo Jesus --: et cum gratias egisset
 Eccli. 16. 12 Et mane saturabimini panibus
 29. 34 Quod si remanserit... sive de --
 35. 13 Mensam (faciam) cum vetricibus, et vasis, -- et propositionis --
 30. 35 Mensam (habebunt) cum vasis suis et -- propositionis --
 Levit. 40. 21 Ordinatis coram propositionis --
 8. 32 Quidquid a. reliquum fuerit de carne et --
 22 Vescetur tamen -- qui offeruntur
 23. 18 Offeretisque cum -- septem agnos
 20 Cumque elevarit eos sacerdos cum --
 Num. 15. 19 Et comederitis de -- regionis illius
 1. 2. 5 Repleti prius, pro -- se locaverunt
 16. 20 Tulit itaque Isai asinum plenum --
 2 Reg. 16. 1 Qui onerati erant ducentis --
 Psal. 131. 16 Pauperes ejus saturabo --
 Prov. 12. 11 Qui operatur terram suam, satiabitur --
 20. 13 Aperi oculos tuos, et saturare --
 22. 9 De -- enim suis dedit pauperi
 28. 19 Qui operatur terram suam, satiabitur --
 Eccli. 31. 28 Splendidum in -- benedictio labia
 41. 24 De discubito in -- et ab obfusatione
 Isai. 21. 14 Cum -- occurrere fugienti
 55. 2 Quare appenditis argentum non in --

Jerem. 44. 17 Et saturati sumus panibus, et bene nobis erat
 Math. 14. 19 Accipitis quing. --, et duobus piscibus...
 Marc. 6. 41 Accipitis quing. --, et duobus piscibus...
 52 Non enim intellexerunt de --
 8. 4 Unde illos quis poterit hic saturare -- in solitudine?
 Luc. 9. 16 Accipitis a. quinque -- et duobus piscibus
 15. 17 Quanti... in domo patris mei abundant --
 Joan. 6. 13 Et impleverunt duodecim cophinos fragmentorum ex quinque -- hordeaceis
 26 Quia manducastis ex --, et saturati estis
 PANNUS -- I.
 Isai. 64. 6 Quasi pannus menstruate universae justitiae
 Math. 9. 16 Nemo autem immittit commissuram panni rudis
 Marc. 2. 21 Nemo assummentum -- rudis assuit
 Escher. 14. 18 Et detestetur illud quid pannum menstruata
 Jerem. 38. 11 Et tulit indit veteres pannos, et antiqua Pone veteres --, et haec scissa et putrida
 Job. 38. 9 Illud quasi panis infantiae obvolverem
 Prov. 23. 21 Consumit et vestietur -- dormitatio
 Eszech. 16. 4 Nec sale salita, nec involuta
 30. 21 Ut ligaretur -- et fasciaretur linteo
 Luc. 12. 7 Offeret -- eum involvit, et reclinavit cum
 12 Invenietis infantem -- involutum
 PAPHUS -- I.
 Act. 13. 6 Et cum perambulasset... usque Paphum
 Act. 13. 18 Et cum a Papho navigassent Paphus et...
 Eccli. 33. 8 Et stabat unusquisq. in ostio papilionis s.
 Num. 16. 27 Egressi stabant in introitu papilionum s.
 2 Reg. 11. 11 Et Israel et Juda habitant in papilionibus
 PAPULA -- E.
 Levit. 14. 56 (Ista est lex) cicatricis, et erumpentium papularum
 Levit. 22. 22 Si cicatricem habens, si papulas
 PAPPYRIO -- NIS.
 Eccli. 2. 5 Quae cum vidisset fessellam in papyrione
 PAPPYRUS -- I.
 Isai. 18. 2 Qui mittit in mare legatos, et in vasis papyri super aquas
 PAR -- IS. Substant.
 1 Reg. 14. 14 Quam par homin in die arare consuevit
 3 Reg. 19. 21 Reversus autem ab eo, tulit par boum
 Luc. 2. 24 -- turturum, aut duos pullos columbar.
 PAR -- IS. Adject.
 Num. 10. 6 In secundo a. sonitit et pari ululatu tubas
 2 Mac. 12. 8 Velle -- modo facere habitantibus agerem Judaeis
 3 Reg. 6. 25 In mensura pari, et opus unum erat
 Escher. 18. 18 Israel -- mente et observatione clamavit
 Math. 20. 12 Et parvulus illos nobis fecerit
 Levit. 18. 28 Cavete ergo ne et vos similiter evomat, cum paria feceritis
 2 Mac. 9. 12 Justum est... et mortalem non -- Deo sentire
 PARABOLA -- E.
 Prov. 26. 7 Sic indecens est in ore stultorum. parabola
 9 Quomodo... sic -- in ore stultorum
 Eccli. 20. 22 Ex ore fatui reprobabitur --
 Eszech. 18. 3 Si erit ultra vobis -- haec in proverbium
 Mich. 2. 4 In die illa sanctorum super vos --
 Luc. 8. 9 Interrogabant a. eum... quae esset haec --
 11 Est a. haec --: Semen est verbum Dei
 Hebr. 9. 9 Quae -- est temporis instantis
 Marc. 4. 30 Aut qui parabola comparabimus illud
 Num. 24. 20 Cumque vidisset Amalec, assumens parabola, ait
 2 Par. 7. 20 Tradam eam in -- et in exemplum
 Job. 27. 1 Addidit quoque Job, assumens -- suam
 29. 1 Addidit quoque Job, assumens -- suam
 Psal. 48. 4 Inclinabo in -- aurem meam
 68. 12 Et factus sum illis in --
 Prov. 1. 6 Amadaveret --, et interpretationem
 Isai. 14. 4 Sumes -- istam contra regem Babylonis
 Concord. Bibl. Sac.

Jerem. 24. 9 Dabo eos... in parabolam, et in proverbium
 Eszech. 17. 2 Et narn -- ad domum Israel
 24. 2 Quid est quod intor vos -- veritas in...?
 28. 3 Et dices per proverbium ad domum irritatricem --, et loqueris ad eos
 Habac. 2. 6 Numquid non omnes isti supererunt -- summent, et loquamur emigratum ejus?
 Math. 13. 18 Vos ergo audite -- seminantis
 24 Aliam -- proposuit illis, dicens
 31 Aliam -- proposuit eis, dicens
 33 Aliam -- locutus est eis
 36 Edissere nobis -- zizaniorum agri
 15. 15 Dixit ei: Edissere nobis -- istam
 21. 33 Aliam -- audite: Homo erat paterfamil.
 24. 32 Ab arbore autem feni discite --
 4. 10 Interogaverunt eum hi qui cum eo erant duodecim, --
 13 Et ait illis: Nescitis -- hanc?
 7. 17 Interrogabant eum discipuli ejus --
 12. 12 Cognov... quoniam ad eos -- hanc dixerit
 13. 28 A ficu autem discite --
 12. 41 Ad nos dicitis hanc --, an et ad omnes?
 14. 7 Dicebat autem et ad invitatos --
 15. 3 Et ait ad illos -- istam, dicens
 18. 1 Dicebat autem et -- ad illos
 9 Dixit autem et ad quosdam... -- istam
 19. 11 Haec illis audientibus, adiciens dixit --
 20. 9 Crepit autem dicere ad plebem -- hanc
 11. 19 Unde eum et in -- accepti
 Num. 23. 7 Assumpta, parabola sua, dixit: De Aram
 18 Ar ille, assumpta -- sua, ait: Sta
 24. 3 Assumpta --, ait: Dixit Balaam
 15 Sumpta igitur --, rursus ait
 21 Et assumpta --, ait: Robustum... est
 23 Assumptaque --, iterum locutus est
 Marc. 4. 34 Sine -- autem non loquebatur eis
 Prov. 1. 1 Parabola Salomonis, filii David
 2. 1 Haec quoque -- Salomonis
 Eccli. 39. 2 Et in versutias parabolarum simul introibit
 3 In absconditis -- conversabitur
 3 Reg. 4. 32 Locutus est quoque Salomon tria millia parabolas
 Eccles. 12. 9 Et investigans composuit -- multas
 Eszech. 20. 49 Numquid non per -- loquitur iste?
 Math. 13. 53 Cum consummasset Jesus -- istas
 21. 45 Et cum audisset Pharisaei -- ejus
 Marc. 4. 13 Et quomodo omnes -- cognoscetis?
 Psal. 77. 2 Aperiam in parabolis os meum: loquar propositiones ab initio
 Eccli. 38. 38 Et in -- non invenierit
 Math. 13. 3 Et locutus est eis multa in --
 10 Quare in -- loqueris eis?
 13 Ideo in -- loquor eis
 34 Haec o. locutus est Jesus in -- ad turbas:
 et sine -- non loquebatur eis
 35 Aperiam in -- os meum, et nuncietabo
 22. 1 Jesus dixit iterum in -- eis, dicens
 Marc. 3. 23 Et convocatis eis, in -- dicebat illis
 4. 2 Et dicebat eos in -- multa, et dicebat
 11 Illis a. qui foris sunt, in -- omnia fuit
 33 Et talibus multis -- loquebatur eis
 Luc. 8. 10 Vobis datum est nosse mysterium regni Dei, ceteris autem in --
 PARACLITUS -- I. Spiritus Sanctus.
 Joan. 14. 20 Paraclitus autem Spiritus Sanctus
 15. 26 Cum autem venerit -- quem ego mittam
 16. 7 Si e -- non abiero, -- non veniet ad vos
 Joan. 14. 16 Et alium Paraclitum dabit vobis
 PARADISUS -- I.
 Gen. Cant. 13. 10 Sicut paradus D., et sicut Aegyptus...
 4. 13 Emissiones tui -- malorum punicorum
 Eccli. 40. 17 Gratia sicut -- in benedictionibus
 28 Timor Domini sicut -- benedictionis
 Gen. 2. 9 Lignum etiam vite in medio paradisi
 16 Et dicens: Ex omni ligno -- comedetis
 3. 1 Cur praecipit vobis Deus ut non comedetis de omni ligno --?
 3 De fructu vero ligni, quod est in medio --
 8 A facie Domini Dei in medio ligni --
 Eszech. 28. 13 In deliciis -- Dei fuisti
 31. 8 Omne lignum -- Dei non est assimilatum illi
 Gen. 2. 8 Plantaverat a. Dom. Deus paradusum voluptatis
 52

Gen. 2. 10 Et fluvius egrediebatur... ad irrigandum paradysum...
3. 24 Et collocavit ante — voluptatis Cherubim
Eccli. 44. 16 Placuit Deo, et translatus est in —
2 Cor. 12. 4 Quoniam raptus est in —, et audivit...
Gen. 2. 15 Et posuit eum in paradiso voluptatis
3. 2 De fructu ligni, quo sunt in —, vescitur
8 Cum audissent vocem Domini Dei deambulantis in —
10 Vocem tuam audivi in —, et timui
23 Emisit eum Dom. Deus de — voluptatis
Eccli. 24. 41 Et sicut aqueductus exiit de —
Ezech. 31. 8 Cedri non fuerunt alfores illo in — Dei
9 Ligna voluptatis que erant in — Dei
Luc. 23. 43 Amen dico tibi: hodie mecum eris in —
Apoc. 2. 7 De ligno vite, quod est in — Dei mei

PARALYSIS — IS.

1 Mac. 9. 55 Et dissolutus est paralyti
PARALYTICUS — I.
Math. 8. 6 Puer meus jacet in domo paralyticus
Marc. 2. 4 Submersit grabatum, in quo — jacebat
Luc. 5. 18 Hominem, qui erat —
Act. 9. 33 Jacentem in grabato, qui erat —
Math. 9. 2 Videns Jesus fidem illor. dixit paralytico
6 Tunc ait —: Surge, tolle lectum tuum
10 (Ait —): Fili, dimittantur tibi peccata tua
9 Quid est factus dicere —? Dimittantur
10 (Ait —): (11) Tibi dico: surge, tolle...
Luc. 5. 24 (Ait —): Tibi dico, surge, tolle lectum
Math. 9. 2 Offerant ei paralyticum jacentem
Marc. 2. 3 Et venerunt ad eum ferentes —
Act. 8. 8 Multi a. paralytici et — curati sunt
Math. 4. 24 Obvulerunt ei. et unatocos et paralyticos

PARASOEV — ES.

Marc. 15. 42 Quia erat Parasoeve
Joan. 19. 14 Erat —. Pascha, hora quasi sexta
81 Judit ergo (quoniam — erat)
Luc. 23. 54 Et dies erat Parasoeves, et sabbatum
Math. 27. 62 Altera a die, que est post Parasoeven
Joan. 19. 42 Ibi ergo propter — Judeorum... posuerunt Jesum

PARATURA — E.

2 Par. 5. 5 Et intulerant eam, et omnem paraturam
PARCE.
Eccli. 11. 18 Est qui locupletatur parce agendo
2 Cor. 9. 6 Qui — seminat, — et metet

PARCO — ERE.

1 Cor. 7. 28 Ego autem vobis parco
2 Cor. 12. 6 — autem, ne quis me existimet supra id
Job. 7. 19 Usquequo non parcis mihi...?
Sep. 11. 27 — a. omni: quoniam tua sunt, Domine
Prov. 13. 24 Qui parcat virga, odit filium suum
Malac. 3. 17 Sicut — vir filio suo servienti sibi
2 Mac. 5. 6 Jason vero non parcebat in cede civibus suis
Zach. 11. 5 Et pastores eorum non parcebant eis
Ezech. 36. 21 Peperci nomini sancto meo
Gen. 22. 12 Et non pepercisti unigenito filio tuo
16 Et non — filio tuo unigenito propter me
Judith. 13. 25 Pro quibus non — animam tuam
Job. 10. 14 Si peccavi, et ad horam — mihi
Sep. 12. 8 Sed et his tanquam hominibus —
Thren. 3. 43 Et percussisti nos: occidisti, nec —
1 Reg. 15. 9 Et pepercit Saul, et populus Agag
15 — enim populus melioribus ovibus
21 Sed — tibi oculus meus
2 Reg. 21. 7 — que rex Miphiboseh filio Jonathas
4 Reg. 5. 20 — dominus meus Nasman Syro isti
Job. 16. 14 Non —, et effudit in terra viscera mea
Psalm. 77. 50 Non — a morte animabus eorum
Eccli. 16. 9 Et non — peregrinationi Ioth
Thren. 2. 17 Destruxit, et non —
Ezech. 16. 5 Non — super te oculus, ut faceret tibi...
20. 17 Et — oculus meus super eos
2. 18 Zelatus est Dom... et — populo suo
3. 32 Qui etiam proprio Filio suo non —
11. 21 Si e. Deus naturalibus ramis non —
2 Petr. 2. 4 Si e. Deus angelis peccantibus non —
16. 9 Et non — peregrinationi Ioth
Job. 7. 11 Quapropter et ego non parcam ori meo

Job. 41. 3 Non parcam ei, et verbis potentibus
Jerem. 13. 14 Ait Dominus: non —, et non concedam
46. 28 Nec quasi innocenti — tibi
Ezech. 24. 14 Non transeam, nec —, nec placabor
Jonas. 4. 11 Et ego non — Ninive civitati magna
Luc. 11. 6 Et ego non — ultra super habitantes
Malac. 3. 17 Et — eis sicut parcat vir filio suo
2 Cor. 13. 2 Quoniam si videro iterum, non —
Gen. 18. 24 Et non parces... propter quinquaginta j.
Deut. 7. 16 Non parcat eis oculus t., nec servies diis
1 Reg. 15. 29 Porro triumphator in Israel non —
2. 6 Non — oculus tuus illo regno
Judith. 20. 13 — mihi et non derelinquit illud, et celabit in gutture suo
27. 22 Et mittet super eum, et non —
17. 13 — pauperi et inopi
Psalm. 6. 34 Zelus et furor viri non — in die vindicte
Eccli. 13. 15 Et non — de malitia, et de vineculis
Isai. 9. 19 Quasi esca ignis: viri fratris sui non —
13. 18 Et super filios non — oculus eorum
27. 11 Et qui formavit eum, non — ei
Jerem. 21. 7 Non flectetur, neque —, nec miseretur
Ezech. 5. 11 Et non — oculus meus, et non miseretur
7. 4 Et non — oculus meus super te
9 Et non — oculus meus, nec miseretur
8. 18 Non — oculus meus, nec miseretur
9. 10 Igitur et meus non — oculus
1. 17 Et semper interferece gentes non —
4 Reg. 7. 4 Si pepercissent nobis, vivemus
2 Esdr. 13. 22 Et parce mihi secundum multitudinem miserationum tuarum
Job. 7. 16 — mihi, nihil enim sunt dies mei
Psalm. 14. 16 Gressus m. dinumerasti, sed — peccatis...
Psalm. 18. 13 Et ab alienis — servo tuo
Job. 2. 17 Et dicent: —, Domine: — populo tuo
Sep. 1. 11 Et a detractione parcat ligna
1 Reg. 15. 3 Non parcas ei, et non concipias
Isai. 54. 2 Pelles tabernaculor. tuor. extende, ne —
Deut. 13. 8 Neque parcat ei oculus tuus
Job. 6. 10 Consolatio, ut affligens me dolore, non —
Ezech. 9. 5 Et percute: non — oculus vester
Rom. 11. 21 Si enim Deus... non forte nec tibi —
Sep. 2. 10 Et non parcamus viduae
Jerem. 50. 14 Debellate eam, non parcatis jaculis
Eccli. 23. 2 Ut ignominiosus eor. non parcat mihi
Job. 9. 28 Sciens quod non parces delinquenti
Gen. 19. 16 Eo quod parceret Dominus illi
2 Par. 36. 15 Eo quod — populo, et habitaculo suo
2 Reg. 12. 6 Eo quod fecerit... et non pepercit
2 Reg. 18. 16 Volens parcere multitudini
Sep. 12. 16 Dominus es, omnibus te — facis
Jerem. 51. 3 Nolite — juvenibus ejus, interficite o...
1 Mac. 13. 5 Non mihi contigat — animam meam
2 Mac. 5. 12 Jussit autem... nec — occurrentibus
Coloss. 2. 23 Et non ad parcendum corpori
2 Reg. 12. 4 Parens ille sumere de ovibus... suis
Job. 16. 6 Et moverem labia mea, quasi — vobis
2 Cor. 1. 23 — vobis, non veni ultra Corinthum
Act. 20. 29 Lupi rapaces in vos, non parentes gregi

PARCUS — A — UM.

Eccli. 31. 24 Somnus sanitatis in homine parco
PARCUS — I.
Eccli. 28. 27 Quasi leo, et quasi pardus ledet filios
Isai. 11. 6 Lupus cum agno: et — cum hodo accubabit
Jerem. 5. 6 — vigilans super civitates eorum
13. 23 Si mutare potest Ethiops pellem suam, aut — varietates suas
Daniel. 7. 6 Post hec aspiciet eam, et ecce alia quasi —
Osae. 12. 7 Et ego ero cis... sicut — in via Assyrior.
Apoc. 13. 2 Et bestia... similis erit pardus
Cant. 4. 8 De... leonum, de montibus parcorum
Habac. 1. 8 Leviores pardis equi ejus, et velociores lupis

PARENS — TIS.

Judic. 17. 10 Esto mihi parens ac sacerdos
Num. 30. 17 Vel que manet in parentis domo
1 Mac. 11. 31 Quam scripsimus Latheni parenti nostro
32 Rex Demetrius Latheni — salutem
Ester. 2. 7 Et utrumque parentem amiserat
Judic. 14. 4 Parentes autem ejus nesciebant quod res a Domino fieret
Tobia. 2. 15 Ita isti — et cognati ejus irridebant... e.
10. 12 Et apprehendentes — filiam suam

Daniel. 13. 3 Parentes enim illius, cum essent justi, erudierunt filiam suam
Luc. 2. 27 Cum in incertis puerum Jesum — ejus
41 Et ibant — ejus per omnes annos
43 Et non cognoverunt — ejus
8. 56 Stupuerunt — ejus, quibus praecepit...
Joan. 9. 9. 2 Rabbi, quis peccavit, hic, aut — ejus?
3 Neque hic peccavit, neque — ejus
20 Responderunt eis — ejus, et dixerunt
29 Hec dixerunt — ejus, quoniam timebant Judaeos
23 Propeterea — ejus dixerunt
2 Cor. 12. 14 Nec enim debent... sed — filiis
Tobia. 3. 3 Neque reminiscaris delicta mea, vel parentum meorum
Sep. 12. 6 Et —, perdere voluisti per manus — nostr.
18. 22 Jurementa —, et... commemorans
24 Et — magna in quatuor ordinibus lapidum erant sculpta
2 Mac. 14. 7 Nam et ego defraudatus — gloria
Gen. 28. 7 Quodque obediens Jacob parentibus suis
Tobia. 6. 15 Cum sim unicus — meis, deponam
11. 19 Et narravit — suis omnia beneficia Dei
12. 3 Compescuit, gaudium — ejus fecit
12. 21 Quorum — jurenta... dedisti
1 Mac. 10. 9 Et reddidit eor. — suis
Rom. 1. 30 Inventores malorum, — non obediens
2 Cor. 12. 14 Nec e. debent illi — thesaurizare
Ephes. 3. 20 Filii, obedite — vestris in Domino
Coloss. 3. 20 Filii, obedite — per omnia
1 Tim. 5. 4 Discat... nutum vicem reddere —
2 Tim. 3. 2 Erunt homines... non obediens
Josue. 6. 23 Juvenes eduxerunt Rahab, et parentes e.
Ruth. 2. 11 Et quod reliqueris — tuos, et terram
Tobia. 9. 10 Dicitur benedictio... super — vestros
10. 11 Invenitis omnia pacte circa — vestros
Sep. 4. 6 Testes sunt nequitas adversus —
12. 6 Et auctores — animarum inauxiliarum perdere voluisti per manus...

Eccli. 3. 8 Qui timet Dominum, honorat —
44. 1 Laudemus... nostros in generatione
2 Mac. 8. 19 De archibus Dei, que facta sunt erga —
12. 24 Quod multorum ex Judaeis — haberet
Math. 10. 21 Et insurgent filii in —
Marc. 13. 12 Et insurgent filii in —, et merito afflicent eos
Luc. 18. 29 Nemo est, qui reliquit domum, aut —
Joan. 9. 15 Donec vocaverunt — ejus, qui viderat
Prov. 19. 14 Domus, et divitiae dantur a parentibus
Eccli. Prolog. Qui nobis a — nostris traditi sunt
Daniel. 13. 30 Venit cum —, et filiis, et universis
2 Mac. 12. 39 Et cum — poneret in sepulchris paternis
Luc. 21. 16 Trademini autem a —, et fratribus
Hebr. 11. 23 Occultatus est mensibus tribus a —

PARIO — ERE. Id est, Apparere.

Math. 24. 27 Et ille paret usque in occidentem
Math. 23. 28 Sic est vos a foris quidem parentis hominibus justi
1 Reg. 16. 7 Homo enim videt ea, que parent Math. 23. 27 Quae a foris — hominibus speciosa
2 Par. 5. 9 Vectium a... capita parebant ante oraculum
Math. 24. 30 Parebitis omnem Filii hominis in celo
1 Petr. 4. 18 Impius et peccator ubi parebit?
Jacob. 4. 15 Vapor est ad modicum parens
Job. 30. 8 Et in terra perennis non parentes
PAREO — ERE. Id est, Obedire.
Act. 10. 7 Vocavit... ex his qui illi parebant
2 Reg. 16. 19 Sicut parvi patri tuo, ita parebo et tibi
1 Petr. 29. 23 Et parvuli illi omnis Israel
2 Reg. 16. 19 Sicut... patri tuo, ita parebo et tibi
2 Mac. 3. 28 Querunt aliorum voluntati parere
3. 24 Ita ut omnes qui ausi fuerant — ei

PARIETIS — TIS.

4 Reg. 9. 33 Et praecipitaverunt eam, aspersusque est sanguine parietis
Eccli. 13. 12 Siquidem ecce occidit —
15 Dicamque vobis: Non est —
41. 12 — autem edificii quinquae cubitorum
46. 23 Et — per circuitum ambiens
23. 3 Percutiet te Deus, paries dealbato
Daniel. 5. 6 In superficie parietis aule regiae
Num. 22. 20 Quem videns assina, iunxit se parieti
Psalm. 61. 4 Tanquam — inclinasti, et macerie depulsa?

Levit. 5. 9 Et asperget de sanguine ejus parietem altaris
1 Reg. 19. 10 Lancoa a casso vulnere perla est in —
20. 25 Cumque sedisset rex super cathedram suam... que erat juxta —
25. 22 Si reliquero de omnibus que ad ipsum pertinent usque mane, mingentem ad —
34 Non remansisset Nabab... mingens ad —
3 Reg. 6. 5 Et edificavit super — templi tabulata
27 Et tangebatur a una —, et alia cherub secundi tangebatur — alteram
14. 10 Percutiam de Jerob... mingentem ad —
15. 11 Et non dereliquit ex ea mingentem ad —
21. 4 Avertit faciem suam ad —
21 Et interficiam de Achab mingentem ad —
4 Reg. 9. 8 Et interficiam de Achab mingentem ad —
20. 2 Qui convertit faciem suam ad —
2 Par. 3. 11 Ita ut una ala... et tangeret — domus
12 Quinque habebat cubitos, et tangebatur —
Tobia. 2. 10 Ut... jactasset se juxta —, et obdormisset
Cant. 2. 9 Et ipse stat post — nostrum, respiciens
Isai. 22. 6 Et — nudavit clypeus
25. 4 Spiritus enim robustorum quasi turbo impellens —
38. 2 Et convertit Ezechias faciem suam ad —
59. 10 Palparimus sicut eor. —

Ezech. 8. 8 Et dixit ad me: Fili hominis, fode —. Et cum fodissem —, apparuit ostium
12. 5 Ante oculos eorum perfode tibi —
7 Et vespere perfordi mihi — manu — perfordit ut educant eum
13. 10 Et ipse edificabat —, illi autem linebant
14 Et destruant — quem inistis
41. 5 Et mensus est — domus sex cubitorum
6 Quae ingredierentur per — domus... ut... et non attingerent — templi
9 Et latitudinem per — lateris forinsecus quinque cubitorum
17 Forinsecus per omnem — in circuitu
5. 19 Et innatit manu sua super —
Ephes. 2. 14 Et medium — macerie solvens
1 Reg. 18. 11 Putans quod confingere posset David cum pariete
19. 10 Nisusque est Saul confingere David... in —
4. 33 Usque ad hyssopum, que egreditur de —
6. 18 Nec omnino lapis apparere poterat in —
23 Et picturas... quasi prominentes de —
13. 15 Et in — ponens illud, et confirmans fer.
3 Reg. 8. 7 Et ecce foramen unum in —
10 Idola domus Israel depicta erant in —
13. 15 Et complebo indignationem meam in —
23. 14 Cumque vidisset viros depictos in —
41. 30 Et palma celata erant in — templi
Habac. 2. 11 Quia lapis de — clamabit
Eccli. 23. 26 Et parietes cooperiunt ne —
50. 2 Duplex edificatio, et excelsi — templi
Ezech. 41. 13 Quod separatum erat edificium, et — ej.
22 Et longitudo ejus, et — ejus lignei
3 Reg. 6. 15 A pavimento domus usque ad summam partem parietum
7. 9 A fundamento usque ad summam partem
1 Par. 14. 1 Misit... et artifices — lignorumque
2 Par. 24. 13 Et obducebatur — cicatrix per manus e.
Ezech. 41. 26 Secundum latera domus, latitudinem...
Ezech. 30. 3 Vestiesque illud auro purissimo, tam craticulam ej., quam parietes per circuitum
Levit. 14. 44 Ingressus sacerdos viderit reversam lepram, et — respersos maculis
2 Reg. 5. 11 Misit... artificesque lapidum ad —
3 Reg. 6. 15 Et edificavit — domus intrinsecus
29 Omnes — templi per circuitum sculpti
1 Par. 29. 4 Ad deaurandos — templi
2 Par. 3. 7 De cuius laminis texti domum... et —
1 Esdr. 4. 12 Extrinsecus muros ejus, et — componentes
Ezech. 37. 20 Vestivique illud auro purissimo, cum craticulis ac parietibus et cornibus

Levit. 14. 37 Cum viderit in — illius quasi vaticulas
3 Reg. 6. 5 In — domus per circuitum templi
2 Par. 3. 7 Et caelavit cherubim in —
1 Esdr. 5. 8 Et ligna ponuntur in —
Eccli. 14. 25 Et in — illius lignus palum
Ezech. 41. 25 Sicut in — quoque expresse erant
PARIETINE — ARUM.
Ezech. 36. 4 Parietinis et urbis derelictis
PARIO — ERE.
Isai. 54. 1 Lauda, sterilis, que non paris

Galat. 4. 27 Letare, sterilis, que non parit: erumpe
 Job. 24. 21 Pavit enim sterilem, que non parit
 Joan. 16. 21 Mulier, cum —, tristitiam habet
 Jacob. 1. 15 Concupiscentia, cum conceperit, — peccatum
 Eccl. 1. 19 Et pruisquam veniamus ad eas, pariant
 Job. 39. 3 Et —, et rugitus emittunt
 Isai. 54. 1 Et hinc que non pariebat
 Gen. 31. 8 Pariebat omnes oves varios fetus
 3 Reg. 3. 17 Et peperit apud eum in cubiculo
 3 Reg. 18. 7 Tertia autem dies postquam ego —
 1 Par. 4. 9 Dicens: Quia — eum in dolore
 Isai. 23. 4 Non parturivi, et non —, et non enutrivit juvenes
 1 Reg. 4. 20 Ne timeas, quia filium peperisti
 Gen. 4. 1 Que concepit, peperit Cain
 2 Rursusque — fratrem ejus Abel
 17 Que concepit, et — Henoch
 25 Et — filium, vocavitque nomen ej. Seth
 16. 15 — que Agar Abram filium
 16. 16 Quando — et Agar Ismaelem
 19. 37 — que major filium, et vocavit nomen...
 38 Minor quoque — filium, et vocavit
 21. 2 Concepitque, et — filium in senectute
 7 Quod Sara lactaret filium, quem
 22. 24 Roma — Thebes, et Gabaon, et Talas
 24. 24 Que respondit: Filia sum Bathuelis, filii Melchis, quem — ipsi Nachor
 36 Et — Sara uxor domini mei filium
 47 Filii Nachor, quem — ei Melcha
 25. 2 Que — ei Zamran, et Jessan, et Madan
 12 Quam — ei Agar Hagar, familia Saræ
 29. 33 Rursusque concepit, et — filium
 35 Quarto concepit et — filium, et ait
 30. 5 Ingresso ad se viro, concepit et — filium
 7 Rursusque Bala concipiens — alterum
 12 — quoque Zelpha alterum
 17 Concepitque, et — filium quintum
 19 Rursus Lia concipiens, — sextum filium
 21 Post quem — filiam, nomine Dinam
 23 Que concepit, et — filiam, dicens
 36. 4 — autem Ada, Eliphaz
 12 Erat autem Thama, concubina Eliphaz filii Esau: que — ei Amalech
 38. 3 Et — filiam, et vocavit nomen ejus Her
 5 Tertium quoque —, quem appellavit Sela
 41. 50 Quos — ei Aseneth filia Putiphare
 2. 2 Que concepit, et — filium
 Eccl. 2. 22 Que — ei filium, quem vocavit Gersam
 Alterum vero —, quem vocavit Eliezer
 6. 20 Que — ei Aaron et Moyses
 23 Que — ei Nadab, et Abiu, et Eleazar
 25 Eleazar filius Aaron accepit uxorem de filiabus Phutis: que — ei Phinees
 Levit. 18. 11 Quam — patri tuo, et est soror tua
 Judic. 13. 24 — itaque filium, et vocavit... Samson
 Ruth. 4. 12 Domus Phares, quem Thamar — Judæ
 1 Reg. 2. 20 Concepit Anna, et — filium, vocavitque
 2. 5 Saturati sunt, donec sterilis — plurimos
 21 Concepit et — tres filios et duas filias
 4. 19 Et auditio nuntio... incurvavit se, et —
 2 Reg. 11. 27 Et facta est ei uxor, — que ei filium
 21. 8 Quos — Sauli, Armoni, et Miphiboset
 3 Reg. 3. 18 Tertia autem die... — et hæc
 4 Reg. 4. 17 Concepit mulier, et — filium in tempore
 1 Par. 2. 4 Thamar autem nurus ejus — ei Phares
 21 Et accepit eam... que — ei Segub
 24 Abia, que — ei Ashur patrem Thecuz
 29 Abihai, que — ei Abhoban et Molid
 35 Deditque ei filiam suam uxorem: que — ei Ethel
 46 Ephra autem concubina Caleb — Haran
 48 Concubina Caleb Macha — Sabe
 4. 6 — autem ei Naara, Ozam, et Hopher
 18 Uxor quoque ejus Judæa — Jared
 7. 14 Syra — Machir patrem Galaad
 16 Et — Mascha uxor Machir filium
 18 Soror a. ejus Regins — Virum decemum
 23 Que concepit, et — filium, et vocavit
 2 Par. 11. 19 Que — ei filios, Jehus, et Somoriam
 20 Que — ei Abia, et Ethai, et Ziza
 Job. 15. 36 Concepit dolorem, et — iniquitatem
 21. 10 Vacca —, et non est privata foetu suo
 7. 14 Concepit dolorem, et — iniquitatem
 Psal. 8. 3 Et concepit, et — filium
 Isai. 51. 2 Attendite... et ad Saran, que — vos

Isai. 66. 7 Antequam parturiret, peperit: antequam veniret partus ejus... masculum
 8 Quia parturivit et — Sion filios suos?
 Jere. 14. 5 Nam et cervæ in agro —, et reliquit
 15. 9 Infirma est que — septem, deficit a...
 17. 11 Perdidit fovit que non —: fecit divitias
 20. 14 Dies in qua — me mater mea, non sit benedicta
 Osse. 1. 3 Et concepit, et — ei filium
 6 Et concepit adhuc, et — filiam
 8 Et concepit, et — filium
 Math. 1. 25 Donec — filium suum primogenitum
 Luc. 1. 57 Elisabeth autem... et — filium
 2. 7 Et — filium suum primogenitum
 12. 5 Et — filium masculum
 Apoc. 13. 9 Persecutus est mulierem, que — masc.
 Isai. 26. 18 Et peperimus spiritum
 Gen. 20. 17 Sanavit Deus Abimelech et uxorem, ancillamque ejus, et pepererunt
 31. 8 Omnes greges alba —
 49. 4 Conceperunt laborem, et — iniquitatem
 Isai. 23. 4 Et habui eas, et — filios et filias
 Eccl. 24. 10 Filii mulieris israelitidis, quem pepererat de viro Ægyptio inter filios israel
 2 Reg. 12. 15 Parvulum, quem — uxor Urie David
 1 Esdr. 7. 69. 9 Numquid... ipse non pariam, dicit Dom.
 Isai. 3. 16 In dolore paries filios, et sur viri... eris
 16. 11 Ecce, ait, concepisti, et — filium
 Judic. 13. 5 Et — filium, cujus non tanget caput novacula
 7 Respondit: Ecce concipies, et — filium
 Luc. 1. 31 Ecce concipies in utero, et — filium
 Gen. 17. 17 Et Sara nomenque pariet?
 19 Sara uxor tua — tibi filiam
 21 Quem — tibi Sara tempore isto
 Eccl. 8. 21 Ne facias consilium: necis e. quid —
 Isai. 7. 14 Ecce virgo concipiet, et — filium
 Mich. 5. 3 Usque ad tempus, in quo parturiers —
 1. 21 — a. filium, et vocabis nomen que Jesum
 Mat. 22. 22 Ecce virgo in utero habebit, et — filium
 Luc. 1. 13 Et uxor tua Elisabeth — tibi filium
 Isai. 33. 11 Concupiens ardorem, et parietis stipulam
 Eccl. 21. 4 Sin autem dominus dederit illi uxorem, et pepererit filios et filias
 Levit. 12. 2 Mulier, si suscepto semine, — masculum
 5 Sin a. feminam —, immunda erit...
 Gen. 30. 3 Ut pariat super genua sua —
 Prov. 27. 1 Ignorans quid superventura — dies
 Soph. 2. 2 Pruisquam — jussio quasi pulverem transissent diem
 Apoc. 12. 2 Clamabat parturientis, et cruciabat ut —
 Jere. 29. 6 Filias vestras date viris, et pariet filios
 Gen. 16. 2 Ecce, conclusi me Dom., ne parerem
 Ruth. 4. 13 Ut conciperet, et pareret filium
 Luc. 2. 6 Cum essent ibi, impleti sunt dies, ut —
 Gen. 30. 39 Oves intulerunt virgas, et parerent masculos
 Gen. 29. 34 Eo quod pepererit ei tres filios
 Joan. 16. 21 Cum autem pepererit puerum, jam non meminit
 Apoc. 12. 4 Ut, cum peperisset, filium ejus devoraret
 29. 35 Cessavitque parere
 30. 9 Sentientis Lia quod — desisset
 38. 5 Sela: quo nato, — ultra cessavit
 Ruth. 1. 12 Etiam si possem... concipere, et — filios
 Isai. 66. 9 Numquid ego, qui alios — facio...
 Gen. 37. 3 Quia venerunt filii usque ad partum, et virtus non est —
 Luc. 1. 57 Elisabeth a. impletum est tempus —
 Isai. 49. 21 Ego sterilis, et non pariens, transivi gratia
 Jere. 31. 8 Cecens et claudens, pregnans et — simul
 Levit. 12. 7 Ista est lex parientis masculum aut feminam
 Gen. 18. 13 Dicens: Num vero paritura sum anus?
 Apoc. 12. 4 Draco stetit ante mulierem, que erat parturient
 Isai. 66. 8 Aut parietur gens simul
 PARITER
 Gen. 17. 27 Et alienigenæ pariter circumcisi sunt
 19. 15 Ne et — percas in scelere civitatis
 22. 8 Pergabant ergo —
 24. 5 Vescentes — et bibentes manserunt tibi
 34. 26 Hemor et Sichem — necaverunt